
Fecha de Publicación: 30-11-2022 16:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 61/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- PAÑALES

- Descripción: ADQUISICIÓN DE PAÑALES PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS MENSUALES

- Rubros - Subrubros:

ARTICULOS DE PERFUMERIA - ARTICULOS DE PERFUMERIA

PRODUCTOS, ELEMENTOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PERSONAL - ELEMENTOS DE HIGIENE
PERSONAL

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-12-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-12-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: SON PESOS CUATRO MIL CON 00/100 ($ 4000.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 3560/2022 (con agregados)

- Monto Original: $ 10.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 25/04/2024



- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

PRE ADJUDICACIÓN

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO

- Orden de Provisión

OP 316

OP 317

- Otros

DECISION 167

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

